
ประเด็นยุทธศาสตรที่ 2 การจัดบริการสุขภาพที่มีคุณภาพ และเปนเลิศ

กลยุทธที่ 5 พัฒนาศักยภาพระบบบริการสุขภาพ ของโรงพยาบาลทุกระดับใหมีคุณภาพ ไดมาตรฐาน มีความปลอดภัย ประชาชนเชื่อมั่น วางใจในระบบบริการ

Excellence 2 Service

1.โครงการพัฒนาศักยภาพระบบบริการสุขภาพ เพื่อการบริการที่ดี ปงบประมาณ 2565

1. คาอาหารกลางวัน จํานวน 

50 คนๆละ 1 มื้อๆละ 100 

บาท จํานวน 2 วัน  

10,000

10
,0

00

2. คาอาหารกลางวัน จํานวน 

25 คนๆละ 1 มื้อๆละ 100 

บาท จํานวน 1 วัน

2,500

2,
50

0

3. คาอาหารวางและเครื่องดื่ม

 จํานวน 50 คนๆละ 2 มื้อๆ

ละ 30 บาท  จํานวน 2 วัน

6,000

6,
00

0

4. คาอาหารวางและเครื่องดื่ม

 จํานวน 25 คนๆ ละ 2 มื้อๆ

ละ 30 บาท จํานวน 1 วัน

1,500

1,
50

0

ม.ค.

แผนปฏิบัติราชการดานสุขภาพจังหวัดสระแกว ประจําปงบประมาณ พ .ศ. 2565
หนวยงาน โรงพยาบาลวังน้ําเย็น เครือขายบริการสุขภาพอําเภอวังน้ําเย็น จังหวัดสระแกว

กิจกรรมที่สําคัญ

ของโครงการ
ผลผลิต ตัวชี้วัดคาเปาหมาย

กลุมเปาหมาย/

จํานวน

งบประมาณ ระยะเวลา

ระบุ 

(ไตรมาส)

 ระยะเวลาดําเนินงาน
ผูรับ

ผิดชอบรายละเอียด
จํานวน

(บาท)

แหลง

งบ
ต.ค.พ.ย. ธ.ค. ส.ค. ก.ย.ก.พ.ม.ีค. เม.ย.พ.ค.ม.ิย. ก.ค.

1. ผูปวยโรคหลอด

เลือดสมองไดรับ

การดูแลอยาง

ตอเนื่องหลังจาก

กลับโรงพยาบาล

2. ปองกันการเกิดา

วะแทรกซอนจากตัว

โรค อีกทั้งปองกัน

การเกิดโรคซ้ํา

1. ประชุมเชิง

ปฏิบัติการพัฒนา

ระบบบริการฟนฟู

สมรรถภาพทางการ

เคลื่อนไหวเชิงรุก 

แบบแผนปจจุบัน

โดยกายภาพบําบัด 

จังหวัดสระแกว 

อําเภอวังน้ําเย็น 

ปงบประมาณ 2565

ม.ีค.-ก.ย.65
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1. ผูปวยภาวะ

อัมพาตครึ่งซีกที่ดอย

โอกาส เขาถึงการ

รับบริการฟนฟู

สมรรถภาพทางการ

เคลื่อนไหวที่ได

มาตรฐานการ โดย

กายภาพบําบัด 

2. มีเครือขายในการ

ใหบริการการฟนฟู

สมรรถภาพผูปวย

ภาวะอัมพาตครึ่งซีก

ในชุมชน

ผูปวย IMC (stroke,

 spinal cord 

injury, brain injury

 และ hip fracture)

 และญาติ ในเขต 

ตําบลวังน้ําเย็น 

ตําบลทุงมหาเจริญ 

50 คน และตําบล

ตาหลังใน 25 คน
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ประเด็นยุทธศาสตรที่ 2 การจัดบริการสุขภาพที่มีคุณภาพ และเปนเลิศ

กลยุทธที่ 5 พัฒนาศักยภาพระบบบริการสุขภาพ ของโรงพยาบาลทุกระดับใหมีคุณภาพ ไดมาตรฐาน มีความปลอดภัย ประชาชนเชื่อมั่น วางใจในระบบบริการ

Excellence 2 Service

1.โครงการพัฒนาศักยภาพระบบบริการสุขภาพ เพื่อการบริการที่ดี ปงบประมาณ 2565

ม.ค.

แผนปฏิบัติราชการดานสุขภาพจังหวัดสระแกว ประจําปงบประมาณ พ .ศ. 2565
หนวยงาน โรงพยาบาลวังน้ําเย็น เครือขายบริการสุขภาพอําเภอวังน้ําเย็น จังหวัดสระแกว

กิจกรรมที่สําคัญ

ของโครงการ
ผลผลิต ตัวชี้วัดคาเปาหมาย

กลุมเปาหมาย/

จํานวน

งบประมาณ ระยะเวลา

ระบุ 

(ไตรมาส)

 ระยะเวลาดําเนินงาน
ผูรับ

ผิดชอบรายละเอียด
จํานวน

(บาท)

แหลง

งบ
ต.ค.พ.ย. ธ.ค. ส.ค. ก.ย.ก.พ.ม.ีค. เม.ย.พ.ค.ม.ิย. ก.ค.

1. พัฒนาระบบ

บริการฟนฟู

สมรรถภาพทางการ

เคลื่อนไหวเชิงรุก 

แบบแผนปจจุบัน

โดยกายภาพบําบัด 

จังหวัดสระแกว 

อําเภอวังน้ําเย็น 

ปงบประมาณ 

2565 (ตอ)

1. ผูปวยโรคหลอด

เลือดสมองไดรับ

การดูแลอยาง

ตอเนื่องหลังจาก

กลับโรงพยาบาล

2. ปองกันการเกิดา

วะแทรกซอนจากตัว

โรค อีกทั้งปองกัน

การเกิดโรคซ้ํา

1. ผูปวยภาวะ

อัมพาตครึ่งซีกที่ดอย

โอกาส เขาถึงการ

รับบริการฟนฟู

สมรรถภาพทางการ

เคลื่อนไหวที่ได

มาตรฐานการ โดย

กายภาพบําบัด 

2. มีเครือขายในการ

ใหบริการการฟนฟู

สมรรถภาพผูปวย

ภาวะอัมพาตครึ่งซีก

ในชุมชน

ผูปวย IMC (stroke,

 spinal cord 

injury, brain injury

 และ hip fracture)

 และญาติ ในเขต 

ตําบลวังน้ําเย็น 

ตําบลทุงมหาเจริญ 

50 คน และตําบล

ตาหลังใน 25 คน

5. คาอุปกรณสําหรับฝกออก

กําลังกาย
- Theraband ขนาด 5 นิ้ว x 1.5 

ม. 5 เสนๆละ 500 บาท 

- หมอนสามเหลี่ยม ขนาดใหญ 4

ลูกๆละ 500 บาท 

- ถุงทรายออกกําลังกาย ขนาด ครึ่ง

กก. 4 ชิ้นๆละ 150 บาท 

- ถุงทรายออกกําลังกาย ขนาด 1 

กก.  4 ชิ้นๆละ  200 บาท 

- ถุงทรายออกกําลังกาย ขนาด 1.5

 กก.4 ชิ้นๆละ 250 บาท 

- ถุงทรายออกกําลังกาย ขนาด  2 

กก.  4 ชิ้นๆละ 280 บาท 

- ถุงทรายออกกําลังกาย ขนาด  2.5

 กก.4 ชิ้นๆละ 300 บาท 

- ถุงทรายออกกําลังกาย ขนาด  3 

กก.  4 ชิ้นๆละ 350 บาท 

- ลูกบอลครึ่งวงกลม (Gym ball) 2

 ลูกๆละ 2,650 บาท 

15,920
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ประเด็นยุทธศาสตรที่ 2 การจัดบริการสุขภาพที่มีคุณภาพ และเปนเลิศ

กลยุทธที่ 5 พัฒนาศักยภาพระบบบริการสุขภาพ ของโรงพยาบาลทุกระดับใหมีคุณภาพ ไดมาตรฐาน มีความปลอดภัย ประชาชนเชื่อมั่น วางใจในระบบบริการ

Excellence 2 Service

1.โครงการพัฒนาศักยภาพระบบบริการสุขภาพ เพื่อการบริการที่ดี ปงบประมาณ 2565

ม.ค.

แผนปฏิบัติราชการดานสุขภาพจังหวัดสระแกว ประจําปงบประมาณ พ .ศ. 2565
หนวยงาน โรงพยาบาลวังน้ําเย็น เครือขายบริการสุขภาพอําเภอวังน้ําเย็น จังหวัดสระแกว

กิจกรรมที่สําคัญ

ของโครงการ
ผลผลิต ตัวชี้วัดคาเปาหมาย

กลุมเปาหมาย/

จํานวน

งบประมาณ ระยะเวลา

ระบุ 

(ไตรมาส)

 ระยะเวลาดําเนินงาน
ผูรับ

ผิดชอบรายละเอียด
จํานวน

(บาท)

แหลง

งบ
ต.ค.พ.ย. ธ.ค. ส.ค. ก.ย.ก.พ.ม.ีค. เม.ย.พ.ค.ม.ิย. ก.ค.

6. เตียงพับ (กายภาพบําบัด

รับน้ําหนักได 290 กก.) ขนาด

 70*185 ซม. จํานวน 2 

เตียงๆละ 6,900 บาท

13,800

   
   

   
   

   
13

,8
00

7. คาจัดทําปายไวนิลชื่อ

โครงการ 2 × ๓ ตารางเมตรๆ

ละ 200 บาท

1,200

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
,2

00

รวมกิจกรรมที่ 1 50,920

   
29

,7
20

   
21

,2
00

1. ผูปวยภาวะ

อัมพาตครึ่งซีกที่ดอย

โอกาส เขาถึงการ

รับบริการฟนฟู

สมรรถภาพทางการ

เคลื่อนไหวที่ได

มาตรฐานการ โดย

กายภาพบําบัด 

2. มีเครือขายในการ

ใหบริการการฟนฟู

สมรรถภาพผูปวย

ภาวะอัมพาตครึ่งซีก

ในชุมชน

1. ผูปวยโรคหลอด

เลือดสมองไดรับ

การดูแลอยาง

ตอเนื่องหลังจาก

กลับโรงพยาบาล

2. ปองกันการเกิดา

วะแทรกซอนจากตัว

โรค อีกทั้งปองกัน

การเกิดโรคซ้ํา

1. พัฒนาระบบ

บริการฟนฟู

สมรรถภาพทางการ

เคลื่อนไหวเชิงรุก 

แบบแผนปจจุบัน

โดยกายภาพบําบัด 

จังหวัดสระแกว 

อําเภอวังน้ําเย็น 

ปงบประมาณ 

2565 (ตอ)

ม.ีค.-ก.ย.65
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ผูปวย IMC (stroke,

 spinal cord 

injury, brain injury

 และ hip fracture)

 และญาติ ในเขต 

ตําบลวังน้ําเย็น 

ตําบลทุงมหาเจริญ 

50 คน และตําบล

ตาหลังใน 25 คน
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ประเด็นยุทธศาสตรที่ 2 การจัดบริการสุขภาพที่มีคุณภาพ และเปนเลิศ

กลยุทธที่ 6 เสริมสรางความพรอมระบบสงตอที่มีประสิทธิภาพดวยระบบดิจิตัล

Excellence 2 Service

2.โครงการพัฒนาศักยภาพระบบสงตอ และระบบการแพทยฉุกเฉิน เพื่อการบริการที่ดี ปงบประมาณ 2565

1. คาอาหารกลางวัน จํานวน 

45 คนๆละ 1 มื้อๆละ 50 

บาท

2,250

2,
25

0

2.คาอาหารวางและเครื่องดื่ม 

จํานวน 45 คนๆละ 2 มื้อๆละ

 30 บาท

2,700

2,
70

0

3. คาเอกสารแนวทางการดูแล

ผูปวยวิกฤติฉุกเฉิน จํานวน 45

 ชุดๆละ 10 บาท

450

45
0

รวมกิจกรรมที่ 1 5,400

 5
,4

00

ม.ค.

แผนปฏิบัติราชการดานสุขภาพจังหวัดสระแกว ประจําปงบประมาณ พ .ศ. 2565
หนวยงาน โรงพยาบาลวังน้ําเย็น เครือขายบริการสุขภาพอําเภอวังน้ําเย็น จังหวัดสระแกว

กิจกรรมที่สําคัญ

ของโครงการ
ผลผลิต ตัวชี้วัดคาเปาหมาย

กลุมเปาหมาย/

จํานวน

งบประมาณ ระยะเวลา

ระบุ 

(ไตรมาส)

 ระยะเวลาดําเนินงาน
ผูรับ

ผิดชอบรายละเอียด
จํานวน

(บาท)

แหลง

งบ
ต.ค.พ.ย. ธ.ค. ส.ค. ก.ย.ก.พ.ม.ีค. เม.ย.พ.ค.ม.ิย. ก.ค.
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1. ประชุมเชิง

ปฏิบัติการเพื่อ

พัฒนาบุคคลากรใน

การดูแลผูปวยวิกฤติ

และฉุกเฉิน

พัฒนางานดาน

บริการ และในชุมชน

  ใหเกิดความสะดวก

 รวมเร็วเขาถึงบริการ

เจาหนาที่บุคคลากร

ใน รพ.สต.สามารถ

ปฏิบัติตามแนว

ทางการดูแลผูปวย

วิกฤติฉุกเฉินได

ถูกตอง ครบถวน

เจาหนาที่ 

คปสอ.และทีมนิเทศ

งานจํานวน 45 คน

เง
ินบ

ําร
ุงโ

รง
พย

าบ
าล

วัง
น้ํา

เย
็น



ประเด็นยุทธศาสตรที่ 2 การจัดบริการสุขภาพที่มีคุณภาพ และเปนเลิศ

กลยุทธที่ 6 เสริมสรางความพรอมระบบสงตอที่มีประสิทธิภาพดวยระบบดิจิตัล

Excellence 2 Service

2.โครงการพัฒนาศักยภาพระบบสงตอ และระบบการแพทยฉุกเฉิน เพื่อการบริการที่ดี ปงบประมาณ 2565

ม.ค.

แผนปฏิบัติราชการดานสุขภาพจังหวัดสระแกว ประจําปงบประมาณ พ .ศ. 2565
หนวยงาน โรงพยาบาลวังน้ําเย็น เครือขายบริการสุขภาพอําเภอวังน้ําเย็น จังหวัดสระแกว

กิจกรรมที่สําคัญ

ของโครงการ
ผลผลิต ตัวชี้วัดคาเปาหมาย

กลุมเปาหมาย/

จํานวน

งบประมาณ ระยะเวลา

ระบุ 

(ไตรมาส)

 ระยะเวลาดําเนินงาน
ผูรับ

ผิดชอบรายละเอียด
จํานวน

(บาท)

แหลง

งบ
ต.ค.พ.ย. ธ.ค. ส.ค. ก.ย.ก.พ.ม.ีค. เม.ย.พ.ค.ม.ิย. ก.ค.

1. คาอาหารกลางวัน จํานวน 

280 คนๆละ 1 มื้อๆละ 50 

บาท

14,000

   
   

   
3,

50
0

   
   

   
3,

50
0

   
   

   
3,

50
0

   
   

   
3,

50
0

2. คาอาหารวางและเครื่องดื่ม

 จํานวน 280 คนๆละ 2 มื้อๆ

ละ 30 บาท

16,800

   
   

   
 4

,2
00

   
   

   
 4

,2
00

   
   

   
 4

,2
00

   
   

   
 4

,2
00

3. คาถายเอกสารแบบ

ประเมินผลการอบรม จํานวน 

280 ชุดๆละ 2 แผนๆละ 50

 สตางค

280

   
   

   
   

   
   

 7
0

   
   

   
   

   
   

 7
0

   
   

   
   

   
   

 7
0

   
   

   
   

   
   

 7
0

4. คาสมนาคุณวิทยากร 

จํานวน 3 คนๆละ 2 ชั่วโมงๆ

ละ 600 บาท

3,600

90
0

   
   

   
  9

00

   
   

   
  9

00

   
   

   
  9

00

5. คาปายไวนิลขนาด 1.2x2 

ตารางเมตรๆ ละ 150 บาท

จํานวน 1 ปาย

360

36
0

รวมกิจกรรมที่ 2 35,040

 9
,0

30

 8
,6

70

 8
,6

70

 8
,6

70

2. ประชุมเชิง

ปฏิบัติการพัฒนา

ศักยภาพการชวย

ฟนคืนชีพ

โรงพยาบาลวังน้ําเย็น

1. รอยละ 100 

บุคลากรใน

โรงพยาบาลและ

บุคลากรใน

เครือขายปฐมภูมิ 

ไดรับการอบรม

ฟนฟูทักษะการชวย

ฟนคืนชีพขั้น

พื้นฐานและขั้นสูง

อยางนอย 1 ครั้ง/ป

2. พัฒนาทักษะ

และศักยภาพ CPR 

Team และมีการ

ประสานงานที่ดี

3. มีแนวทางการ

ชวยเหลือผูปวย

ฉุกเฉินงานผูปวยนอก

เจาหนาที่ รพ.วังน้ํา

เย็นและบุคลากรใน

เครือขายปฐมภูมิ 

จํานวน 280 คน

ผูเขารวมอบรมมี

ความรูความสามารถ

 เขาใจหลักากรกระ

บวนการชวยฟนคืน

ชีพขั้นพื้นฐานและ

ชั้นสูงไดอยางมี

ประสิทธิภาพ

พ.ย.64,

ม.ค.65,

ม.ีค.65,

พ.ค.65
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ประเด็นยุทธศาสตรที่ 2 การจัดบริการสุขภาพที่มีคุณภาพ และเปนเลิศ

กลยุทธที่ 7 ยกระดับการจัดบริการแพทยแผนไทยและสนับสนุนการลงทุนผลิตยาสมุนไพรและผลิตภัณฑสุขภาพเชิงอุตสาหกรรม

Excellence 2 Service

3.โครงการพัฒนาระบบบริการแพทยแผนไทย การแพทยทางเลือก ปงบประมาณ 2565

1. คาอาหารกลางวัน จํานวน 

60 คนๆละ 1 มื้อๆละ 50 

บาท

    3,000

   
   

   
   

3,
00

0

2. คาอาหารวางและเครื่องดื่ม

 จํานวน 60 คนๆละ 2 มื้อๆ

ละ 30 บาท

    3,600

   
   

   
   

3,
60

0

3. คาสมนาคุณวิทยากร 

จํานวน 4 คนๆละ 2 ชั่วโมงๆ

ละ 600 บาท

    4,800

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

4,
80

0

รวมกิจกรรมที่ 1 11,400

  1
1,

40
0

แผนปฏิบัติราชการดานสุขภาพจังหวัดสระแกว ประจําปงบประมาณ พ .ศ. 2565
หนวยงาน โรงพยาบาลวังน้ําเย็น เครือขายบริการสุขภาพอําเภอวังน้ําเย็น จังหวัดสระแกว

กิจกรรมที่สําคัญ

ของโครงการ
ผลผลิต ตัวชี้วัดคาเปาหมาย

กลุมเปาหมาย/

จํานวน

งบประมาณ ระยะเวลา

ระบุ 

(ไตรมาส)

 ระยะเวลาดําเนินงาน
ผูรับ

ผิดชอบรายละเอียด ส.ค. ก.ย.ม.ิย. ก.ค.
จํานวน

(บาท)

แหลง

งบ

1. ประชุมเชิง

ปฏิบัติการถายทอด

ใหความรูกับ CG ใน

 CUP วังน้ําเย็น ใน

การดูแลผูปวย IMC 

ในชุมชน ดวย

การบูรณาการ

รวมกับทีมสหวิชาชีพ

ผูปวย IMC ในชุมชน

ไดรับการดูแลฟนฟู

อยางตอเนื่องโดย 

ทีมสหวิชาชีพ

รวมกับCG ใน CUP 

วังน้ําเย็น

1. ผูปวย IMC ใน

ชุมชนไดรับการดูแล

ฟนฟูอยางตอเนื่อง

และติดตามADLโดย

 ทีมสหวิชาชีพ

รวมกับCGในCUP 

วังน้ําเย็น

2. มีระบบการสงตอ

ผูปวยIMC  จาก

โรงพยาบาลไปยัง 

รพสต.พรอมการ

เชื่อมโยงในการดูแล

ผูปวยโดยCG สูชุมชน

3. ญาติผูปวย

สามารถฟนฟูผูปวย

ไดเองที่บาน

CG ใน CUP วังน้ํา

เย็น จํานวน 60 คน

(CG 40 คน /รพ.คน

 10 /สสอ 10 คน)

เง
ินบ

ําร
ุงโ

รง
พย

าบ
าล

วัง
น้ํา

เย
็น

นา
ยว

ิศร
ุต 

ฉิม
มา

ลา
   

   
   

   
   

  

ตํา
แห

นง
 แ

พท
ยแ

ผน
ไท

ยป
ฏิบ

ัติก
าร

ม.ีค.-65

ก.พ.ม.ีค. เม.ย.พ.ค.ต.ค.พ.ย. ธ.ค. ม.ค.



ประเด็นยุทธศาสตรที่ 2 การจัดบริการสุขภาพที่มีคุณภาพ และเปนเลิศ

กลยุทธที่ 7 ยกระดับการจัดบริการแพทยแผนไทยและสนับสนุนการลงทุนผลิตยาสมุนไพรและผลิตภัณฑสุขภาพเชิงอุตสาหกรรม

Excellence 2 Service

3.โครงการพัฒนาระบบบริการแพทยแผนไทย การแพทยทางเลือก ปงบประมาณ 2565

แผนปฏิบัติราชการดานสุขภาพจังหวัดสระแกว ประจําปงบประมาณ พ .ศ. 2565
หนวยงาน โรงพยาบาลวังน้ําเย็น เครือขายบริการสุขภาพอําเภอวังน้ําเย็น จังหวัดสระแกว

กิจกรรมที่สําคัญ

ของโครงการ
ผลผลิต ตัวชี้วัดคาเปาหมาย

กลุมเปาหมาย/

จํานวน

งบประมาณ ระยะเวลา

ระบุ 

(ไตรมาส)

 ระยะเวลาดําเนินงาน
ผูรับ

ผิดชอบรายละเอียด ส.ค. ก.ย.ม.ิย. ก.ค.
จํานวน

(บาท)

แหลง

งบ
ก.พ.ม.ีค. เม.ย.พ.ค.ต.ค.พ.ย. ธ.ค. ม.ค.

1. คาอาหารกลางวัน จํานวน 

20 คนๆละ 1 มื้อๆละ 50 

บาท

    1,000

   
   

   
  1

,0
00

2. คาอาหารวางและเครื่องดื่ม

 จํานวน 20 คนๆละ 2 มื้อๆ

ละ 30 บาท

    1,200

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
,2

00

รวมกิจกรรมที่ 2 2,200

 2
,2

00

นา
งส

าว
สา

วิต
รี 

งา
มว

งค


ตํา
แห

นง
 แ

พท
ยแ

ผน
ไท

ยป
ฏิบ

ัติก
าร

ม.ค.-652. ประชุมเชิง

ปฎิบัติการคลินิก

กัญชาทาง

การแพทยแพทย

ไทยและระบบการ

สงตอคนไขใน CUP 

วังน้ําเย็น

มีการจัดการ

ใหบริการคลินิก

กัญชาทาง

การแพทยแพทย

ไทยและมีระบบการ

สงตอคนไขใน CUP 

วังน้ําเย็น

1. จัดการใหบริการ

คลินิกบริการกัญชา

ทางการแพทยแพทย

ไทยในโรงพยาบาล

วังน้ําเย็น

2. มีระบบการสง

ตอคนไขคลินิก

กัญชาทาง

การแพทยแผนไทย

จากรพสต.มารพ.วัง

น้ําเย็น

เจาหนาที่แผนไทย

และผูชวยแพทย

แผนไทยใน CUP 

วังน้ําเย็น

จํานวน 20 คน 

(สสอ 10 คน /รพ 

10 คน)
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